
ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 7 мая 2008 г. N 194 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.02.99 N 111 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Новосибирской области в соответствие 

с действующим законодательством постановляю: 

Внести в Постановление главы администрации Новосибирской области от 24.02.99 N 111 

"О Красной книге Новосибирской области" следующие изменения: 

1. В преамбуле слова "статьей 6 Федерального закона" заменить словами "Федеральным 

законом", слова "и во исполнение статьи 5 Закона Новосибирской области "О животном 

мире Новосибирской области" исключить. 

2. Пункты 8 и 9 изложить в следующей редакции: 

"8. Финансирование работ, связанных с подготовкой и периодическим изданием Красной 

книги Новосибирской области, осуществляется за счет средств областного бюджета 

Новосибирской области. 

9. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя 

Губернатора Новосибирской области Юрченко В.А.". 

 

И.о. Губернатора области 

В.А.ЮРЧЕНКО 


